恒林家居股份有限公司 关于终止实施子公司厨博士股权激励计划的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 |或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、股权激励事项概述

恒林家居股份有限公司(以下简称公司)于 2021年 10月 29日分别召开董事 会、监事会,均审议通过《关于子公司厨博士拟增资扩股实施股权激励计划涉及 关联交易的议案》, 东莞厨博士家居有限公司(以下简称厨博士)拟通过增资扩 股的方式实施股权激励。具体内容详见公司于 2021 年 10 月 30 日在上海证券交易 所网站(www.sse.com.cn)披露的《恒林股份关于子公司厨博士拟增资扩股实施 股权激励计划涉及关联交易的公告》(公告编号: 2021-048)(以下简称原激励 计划)。

二、关于终止原激励计划的原因

截至本公告披露日,原激励计划尚未拟定具体草案,且原激励计划的激励对 象之一赵时铎先生已离职。公司已于 2023 年 8 月 22 日召开第六届董事会第十四 次会议审议《恒林家居股份有限公司 2023 年员工持股计划(草案)》(以下简称 新激励计划),新激励计划能够覆盖原激励计划的对象和激励目标。若继续实施 原激励计划,难以达到预期的激励目的和激励效果,经公司管理层审慎判断,决 定终止原激励计划。

三、终止原激励计划对公司的影响

由于公司原激励计划尚未实施,故不会对公司的财务状况产生影响,不存在 损害公司及全体股东利益的情形,且公司新激励计划涵盖厨博士员工,亦不会影 响公司管理层和核心骨干的勤勉尽职。

特此公告。